PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Casa Cônego Estanislau Kostka Laurentino da Silva

Av. Joaquim Falcão, nº 44 – centro – Pombos/PE  CEP 55630-000  Fone/Fax 0xx81-3536.1254

CNPJ/MF  nº 11.511.862/0001-03

www.cvpombos.pe.gov.br

“As dificuldades ensinam e fortalecem; as facilidades iludem e enfraquecem.”

Pombos, 10 de fevereiro de 2020

Ofício GP nº 029/2020

Senhor Inspetor

                                            Em cumprimento ao que dispõe a Resolução TCE nº

110/2020, em anexo estamos encaminhando a esse Egrégio Tribunal de Contas para os

devidos fins, a Prestação de Contas da Câmara Municipal de Vereadores de Pombos-

PE., referente ao exercício financeiro de 2020.

                                            Certifico para os devidos fins, sob a pena da Lei, que as

informações concernentes a Prestação de Contas do exercício de 2020 da Câmara de

Vereadores de Pombos-PE., são verdadeiras, sendo este, responsáveis pelas respectivas

informações.

Atenciosamente

Antonio Severino da Costa

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 SE

V
E

R
IN

O
 D

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fb377998-012b-44d6-9357-b61444cfe445